
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 59. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 19.03.2025 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 2/2025 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
2/2025, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2025 na straně příjmů i výdajů o částku 
1.689.800 Kč tak, že uskutečněním úpravy 
rozpočtu bude na straně příjmů i výdajů částka 
174.592.000 Kč. 
 

0676/2025/R 

4. 

Uzavření dodatků č. 1 a č. 2 
k nájemním smlouvám 
na pronájem bytových 
jednotek uzavřených mezi 
pronajímatelem Městskou 
částí Praha 16 a nájemci, kteří 
uprchli na území České 
republiky před agresí Ruské 
federace  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na uzavření dodatků č. 1 a č. 2 
k nájemním smlouvám na pronájem bytových 
jednotek uzavřených mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a nájemci, kteří uprchli 
na území České republiky před agresí Ruské 
federace, a to dle změn účinných od 1. dubna 2025 
v souvislosti s přijetím zákona č. 24/2025 Sb., 
kterým se mění zákon č. 65/2022 Sb., o některých 
opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
na území Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk Ruské 
federace, ve znění pozdějších předpisů, a další 
související zákony. 
 

0677/2025/R 



2 
 

5. 

Nájemní smlouva na 
pronájem části pozemku 
parc.č. 357/35 v k.ú. Radotín 
o výměře 8 m2 mezi 
pronajímatelem Městskou 
částí Praha 16 a nájemcem 
Společenstvím vlastníků 
domu náměstí Osvoboditelů 
1363, nám. Osvoboditelů 
1363/2, Praha-Radotín.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a nájemcem 
Společenstvím vlastníků domu náměstí 
Osvoboditelů 1363, IČ: 28865171, se sídlem: 
náměstí Osvoboditelů 1363/2, Praha-Radotín, 
jejímž předmětem je pronájem části pozemku 
parc.č 357/35, ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. 
Radotín označené geometrickým plánem jako 
pozemek parc.č. 357/75 v k.ú. Radotín o výměře 
8 m2 z celkové výměry 19.299 m2 za účelem 
využívání k přístupu do bytového domu.  
 

0678/2025/R 

6. 

Nájemní smlouva na 
pronájem pozemku parc.č. 
963/19, zastavěná plocha 
a nádvoří v k.ú. Radotín 
o výměře 30 m2 
spoluvlastníkům stavby bez 
čp/če - garáže umístěné na 
pozemku.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a nájemci 

 
 jejímž 

předmětem je pronájem pozemku parc.č. 963/19, 
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Radotín o výměře 
30 m2 pod stavbou bez čp/če - garáže ve vlastnictví 
nájemců.  
 

0679/2025/R 

7. 

Přidělení dotací v oblasti 
volnočasových aktivit, sportu 
a kultury pro rok 2025 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s přidělením finančních prostředků v rámci 
vypsaných Dotačních projektů Městské části 
Praha 16 v oblasti volnočasových aktivit, sportu 
a kultury pro rok 2025, a to na základě návrhu 
hodnotící dotační komise, která k uvedenému 
vyhodnocení podaných žádostí v rámci programu 
a návrhu přidělení dotačních prostředků zasedala 
12. března 2025. 
 

0680/2025/R 



3 
 

8. 

Využití systému Corrency na 
podporu občanů, 
volnočasových organizací a 
lokální ekonomiky pro rok 
2025 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s využitím systému Corrency pro potřeby Městské 
části Praha 16 v rozsahu projektu s parametry dle 
přílohy tohoto usnesení (podmínky Emise 
Correntů) a uzavření smluvní dokumentace 
k projektu Systému Corrency v rozsahu uvedeném 
v příloze návrhu usnesení, zejména smlouvy 
o poskytnutí a provozování systému CorCo 
Systems a. s., se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČO: 11968613, a smlouvy 
o zapojení do projektu – darovací smlouvy s 
občany, kteří splňují podmínky projektu a 
způsobem stanoveným v projektu se do něj přihlásí 
a uzavřou s Městskou částí Praha 16 tuto darovací 
smlouvu. 
 

0681/2025/R 

10. 

Použití finančních prostředků 
z investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Základní škola Praha - 
Radotín na pořízení nových 
oken v tělocvičnách 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s použitím finančních prostředků z investičního 
fondu příspěvkové organizace Základní škola Praha 
- Radotín na výměnu oken 
ve dvou tělocvičnách ve výši 200.000 Kč včetně 
DPH. 
 

0682/2025/R 

11. 

Uzavření Dodatku č. 3 ke 
smlouvě o dílo č. 5165/2024  
- Nástavba sportovní haly v 
Radotíně, se společností 
Stavební firma Slivoň, s.r.o., 
IČ: 27578984, Kuchařík 32, 
Roblín 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 
č. 5165/2024 - Nástavba sportovní haly v Radotíně, 
se společností Stavební firma Slivoň, s.r.o., 
IČ: 27578984, Kuchařík 32, Roblín, který se týká 
navýšení ceny o 438.152,48 Kč bez DPH. 
 

0683/2025/R 

12. 

Vyhlášení výběrového řízení 
na zhotovitele akce 
"Zklidnění ulice Prvomájová" 
(úsek ulice Na Betonce - 
Grafitová). 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s vyhlášením výběrového řízení na zhotovitele akce 
"Zklidnění ulice Prvomájová" (úsek ulice 
Na Betonce - Grafitová) a s uveřejněním 
výběrového řízení na profilu zadavatele. 
 

0684/2025/R 



4 
 

14. 

Nákup nového osobního 
automobilu ŠKODA Scala  
formou operativního leasingu. 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s pořízením nového osobního automobilu ŠKODA 
Scala formou operativního leasingu od společnosti 
FEMAT Radotín, s.r.o, IČ: 17048818, 
Vrážská 1562/24a, Praha - Radotín, na dobu 
48 měsíců, za cenu 9.087,56 Kč/měsíc. 
 

0685/2025/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Ing. Viktor Krištof, MBA Mgr. Miroslav Knotek 

radní místostarosta 
 

 

 

 


